财政局政府采购管理处的监督管理下，由正大方略工程咨询有限公司(以下简称

招标代理机构)按照政府采购程序组织公开招标，确定陕西伟凡医疗科技有限公

司(以下简称乙方)为成交供应商。依据《中华人民共和国政府采购法》、《中

华人民共和国民法典》以及招标代理机构的招标文件、中标供应商投标文件正本

和澄清表(函)、中标通知书，经甲、乙双方协商，达成如下条款。

一、合同标的物内容(以投标文件正本和澄清表(函〉为准，标的物分项清
单规格标准详见附件一、附件二、)

标的物名称 品牌 数量 金额(元) 质保期C年)

排痰仪等医疗设备一批采购项目 国产 10 499950.00 5

货物价款合计(大写):肆拾玖万玖仟玖佰伍拾元整 ￥:(499950.00元)

二、合同价款

(一)合同总价款为人民币(大写)肆拾玖万玖仟玖佰伍拾元整(￥499950.00

元)。

(二)合同总价包括：货物费、原厂维修保养服务费、运输费(含保险费)、

装卸、安装调试费、检测验收、培训、技术服务及其它全部费用。

(三)合同总价一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。

三、款项结算

(一)合同签订后，乙方须按其投标文件中响应的交货期按时交货并提供全

额合规发票保证“货票同行”,设备到达甲方指定地点，安装、调试完毕并验收

合格后，甲方支付合同总价款的95即人民币(大写)肆拾柒万肆仟玖佰伍

拾贰元伍角(￥474952.50元)。若乙方届时未提供全额合规发票，甲方付款期

限顺延，且不承担任何责任。

(二)合同总价的剩余部分，即人民币(大写)贰万肆仟玖佰玖拾柒元伍

角(￥24997.50元),验收合格之日起，三年后甲方一次性无息支付。

(三)支付方式：银行转账。

(四)结算方式：

货物结算：乙方持货物验收合格单，全额合规发票(按合同标的物中的货物

全款开甲方),中标通知书、供货合同，与甲方结算。

服务结算：乙方持维修保养服务验收合格单，全额合规发票(按合同标的物中

的原厂维修保养服务全款开甲方),货物验收单，供货合同，与甲方结算。

四、交货条件：

(一)交货地点：西安市第三医院指定地点。

(二)交货期：

1、交货期：合同签订后国产设备30个日历日。不得延期。